
ZARZĄDZENIE Nr I/1/2002
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego

z dnia 15 listopada 2002r

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego.

Na podstawie art. 26 ust. l pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113,
poz. 984) zarządzam co następuje:

§1

Z dniem 15 listopada 2002r. powołuję Pana Zbigniewa Kota na stanowisko Zastępcy
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2002r.


